ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH THANH HÓA

 Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

 Số  396 /QĐ-ĐHHĐ                                          Thanh Hóa, ngày 17 tháng 3 năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ

theo Thông tư số 15/2014/TT-BGDĐT

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

           Căn cứ Quyết định 926/QĐ-CT ngày11/4/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hoá về việc phê duyệt Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hồng Đức; Quyết định số 404/QĐ-UBND ngày 20/02/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hoá về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hồng Đức ban hành theo Quyết định 926/QĐ-CT ngày11/4/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hoá;

Căn cứ Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ ban hành theo Thông tư số 15/2014/QĐ-BGDĐT ngày 15/5/2014 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo,

Căn cứ Quyết định số 1510/QĐ-ĐHHĐ ngày 29/8/2014 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức về ban hành quy định đào tạo trình độ thạc sĩ tại Trường Đại học Hồng Đức;
Căn cứ kết luận các Hội đồng thẩm định chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ;

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt, ban hành 11 chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ (có danh sách kèm theo) theo Thông tư số 15/2014/TT-BGDĐT ngày 15/5/2014 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT và Quyết định số 1510/QĐ-ĐHHĐ ngày 29/8/2014 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức về ban hành Quy định đào tạo trình độ thạc sĩ.
Điều 2. Các khoa: Khoa học Tự nhiên, Khoa học Xã hội, Kỹ thuật Công nghệ và khoa Nông-Lâm-Ngư nghiệp, Kinh tế-QTKD có trách nhiệm phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức xây dựng đề cương chi tiết học phần và thực hiện chương trình đào tạo trên từ khóa tuyển sinh đợt 2 năm 2014.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Đào tạo, Trưởng phòng Kế hoạch -Tài chính, Trưởng các khoa, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

   Nơi nhận:                                                                        HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 2, 3;

- Lưu: ĐT, VT.

                                                                                                    (Đã ký)

                                        PGS.TS. Nguyễn Mạnh An

ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH THANH HÓA

 Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

DANH SÁCH CÁC CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ

(Ban hành kèm theo quyết định số 396 /QĐ-ĐHHĐ ngày 17 /3 /2015 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức)

1. Chuyên ngành Toán giải tích                                Mã số: 60 46 01 02

2. Chuyên ngành PP toán sơ cấp                               Mã số: 60 46 01 13
3. Chuyên ngành Ngôn ngữ Việt Nam                      Mã số: 60 22 01 02

4. Chuyên ngành Văn học Việt Nam                         Mã số: 60 22 01 21
5. Chuyên ngành Lịch sử Việt nam                           Mã số: 60 22 03 13
6. Chuyên ngành Khoa học cây trồng                       Mã số: 60 62 01 10

7. Chuyên ngành Quản trị kinh doanh                       Mã số: 60 34 01 02

8. Chuyên ngành Vật lý chất rắn                               Mã số: 60 44 01 04
9. Chuyên ngành Vật lý LT&VL toán                       Mã số: 60 44 01 03

10. Chuyên ngành LL&PPDHBM Văn tiếng Việt    Mã số: 60 46 01 13

11. Chuyên ngành Thực vật học                                Mã số: 60 42 01 11
(Ấn định danh sách này gồm 11 chương trình đào tạo)

                                                                                             HIỆU TRƯỞNG

                                                                                       (Đã ký)
                                                                                              PGS.TS. Nguyễn Mạnh An